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Zebranie wiejskie w Jedlicach

20 lutego 2025 r. odbyło się zebranie sprawozdawcze Sołtysa i Rady Sołeckiej Jedlic za
2025 rok. Sprawozdanie z działalności przedstawiła sołtys Agnieszka Golonka.

 

Wysokość środków z funduszu sołeckiego na 2024 rok wynosiła 14,5 tys. zł.

Na działania kulturalne wydatkowano 5 tys. zł, organizując festyn z okazji Dnia Dziecka oraz
„Pożegnanie lata”.
Za 4,5 tys. zł zakupiono zestawy biesiadne (ławki i stoły) oraz pokrywy na piaskownicę.
Tyle samo przeznaczono na utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie, a 500 zł na utrzymanie
mienia gminnego.

Budżet w ramach funduszu soleckiego na 2025 rok wynosi 13 154,37 zł. W jego ramach planowana
jest organizacja festynu, zakup rozdzielni elektrycznej, utrzymanie czystości i zieleni oraz mienia
gminnego.

Sprawozdanie przyjęto w głosowaniu. Sołectwo Jedlice ma też do dyspozycji 7 800 zł z
Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej, za które postanowiono kupić parasole grzewcze pod
namioty i termosy-warniki na imprezy sołeckie.

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek obiecał, że w tym roku zlecony zostanie projekt budowy
świetlicy, co pozwoli na jej rozpoczęcie w 2026 r. Zapowiedział też powstanie ścieżki pieszo-
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rowerowej od Baru „Mazur” do Jedlic z kładką przez rzekę Mała Panew i dalej aż do początku
Szczedrzyka.

W budżecie gminy są środki na wykonanie projektu, a w przyszłym roku nastąpi rozpoczęcie budowy.

O poprawie bezpieczeństwa na drodze do Jedlic, związanej z powstaniem ścieżki rowerowej, mówił
też radny gminny Marcin Kowalewski, a radny powiatowy Antoni Gryc wskazał na poprawę stanu
drogi powiatowej z Jedlic do Szczedrzyka, gdzie problemem jest nadal nadmierna prędkość
rozwijana przez niektórych kierowców. Poruszano też problem parkowania samochodów przy
blokach mieszkalnych w Jedlicach, a mieszkańcy wskazywali na konieczność rozwiązania tej kwestii
oraz wygospodarowania dodatkowego miejsca na parkowanie pojazdów. Zgłoszone wnioski ujęto w
uchwale z zebrania wiejskiego.

Janusz Dziuban (WO)
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